世新大學　函

地址：臺北市文山區木柵路1段17巷1號
聯絡人：吳玉蟬
電話：(02)2236-8225　分機：83592
電子信箱：cicada@mail.shu.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國112年6月14日
發文字號：世新中文字第1121001203號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2023世新大學中國文學系－高中職文學研習營-宣傳海報、2023世新大學中國文

學系-高中職文學研習營－活動簡章(公告)附件一 附件二

主旨：檢送本校辦理「2023世新大學中國文學系高中職文學研習
營」簡章及活動海報，如說明，敬請推薦學生參加，請查
照。

說明：
一、旨揭活動將文學與文化透過活潑的課程設計，教授予學

員。教師不拘於形式，讓學員體會古今文學、文化的豐富
與意境，啟發創作靈感，提升鑑賞品味，成為優秀的創作
者與欣賞者。

二、活動名稱：2023世新大學中國文學系高中職文學研習營
三、活動時程：
（一）報名時間：即日起至2023年6月28日止。
（二）活動時間：2023年7月5日。
（三）活動地點：世新大學。
四、點選簡章連結或掃描QR Code線上報名，將於2023年6月

30日以E-mail或簡訊寄發行前通知。
五、其他事項請參閱簡章或報名網站。

正本：全國高級中等學校
副本：電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
112/06/14

1120004929

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁